
Центар за 

вработување
Вкупно

Неопределено 

време

Определено 

време и сезонски 

работи

Неопределено 

време

Определено 

време и сезонски 

работи

Вкупно
Неопределено 

време

1 2 3=4+5 4 5 7 8 9=10+11 10

1 Берово 303 119 184 24 72 207 95

2 Битола 4675 1446 3229 101 819 3755 1345

3 Валандово 255 173 82 20 18 217 153

4 Велес 1580 674 906 71 205 1304 603

5 Виница 386 141 245 29 63 294 112

6 Гевгелија 1061 490 571 27 93 941 463

7 Гостивар 1222 747 475 155 152 915 592

8 Дебар 207 98 109 9 35 163 89

9 Делчево 453 192 261 67 84 302 125

10 Демир Хисар 139 38 101 8 39 92 30

11 Кавадарци 1411 546 865 86 315 1010 460

12 Кичево 619 365 254 52 106 461 313

13 Кочани 1822 492 1330 108 220 1494 384

14 Кратово 104 43 61 4 17 83 39

15 Крива Паланка 390 157 233 30 87 273 127

16 Крушево 69 20 49 4 18 47 16

17 Куманово 2587 1092 1495 196 597 1794 896

18 Македонски Брод 193 90 103 13 34 146 77

19 Неготино 582 256 326 27 94 461 229

20 Охрид 2268 860 1408 105 213 1950 755

21 Прилеп 2851 711 2140 138 806 1907 573

22 Пробиштип 308 108 200 24 60 224 84

23 Радовиш 467 283 184 40 64 363 243

24 Ресен 278 112 166 17 74 187 95

25 Свети Николе 278 83 195 12 46 220 71

26 на град Скопје 31733 13140 18593 795 2471 28467 12345

27 Струга 1103 520 583 89 173 841 431

28 Струмица 2402 1264 1138 186 261 1955 1078

29 Тетово 2646 1486 1160 353 381 1912 1133

30 Штип 2113 744 1369 58 242 1813 686

Вкупно 64505 26490 38015 2848 7859 53798 23642

734 779

300 1127

10707 30156

3266 16122

262 410

447 877

104 120

91 92

58 149

318 1195

944 1334

84 140

793 898

47 69

121 232

21 44

117 146

22 31

401 550

158 148

328 1110

44 74

151 177

47 62

92 182

120 478

307 323

920 2410

38 64

276 701

Вкупно

Определено 

време и сезонски 

работи

6=7+8 11

96 112

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА П 10

П Р Е Г Л Е Д

на регистрирани пријави на засновани работни односи од евиденција и надвор од евиденција на невработени лица

во период од 01.01.2023 до 30.04.2023 година

Вкупно Од евиденција на невработени Надвор од евиденција на невработени


